
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2021 

DYREKTORA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU  

OPIEKI ZDROWOTNEJ W MŁAWIE 

z dnia 16.09.2021 r. 

w sprawie wysokości opłaty za przechowywanie zwłok pacjenta przez okres dłuższy niż 72h 

 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Mławie z dnia 11.02.2019 r. oraz ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

zarządzam: 

§1. 

Ustala się wysokość opłaty za przechowywanie zwłok pacjenta przez okres dłuższy niż 72h  

od osób lub instytucji uprawnionych do pochowania zwłok na podstawie ustawy z dnia  

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) oraz  

od podmiotów, na zlecenie których przechowuje się zwłoki w związku z toczącym się 

postępowaniem karnym w kwocie 50,00 zł netto (61,50 zł brutto) za każdą rozpoczętą dobę. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Waldemar Rybak      

Dyrektor SPZOZ w Mławie     


